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HEM ÇATI HEM DUVAR
YÜZEYİNDE ELEKTRİK ÜRETİYORLAR

-26 Yaşında Kendi İşinin Patronu Oldu
-AB Standartlarında
Konaklama Hizmeti



ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

26 Kasım 2021

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
tarafından, IPARD II 9. Çağrısında 
projesi desteklenen Sarıaslan Yem 
Hammaddeleri A.Ş, Organize 
Sanayi Bölgesinde (OSB) yem 
fabrikasının çatısına ve duvar 
yüzeyine yenilenebilir enerji 
yatırımı yaparak güneş enerjisi 
santrali kurdu. 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından, IPARD II 9. Çağrısında projesi desteklenen Sarıaslan Yem Hammaddeleri A.Ş, Organize 
Sanayi Bölgesinde (OSB) yem fabrikasının çatısına ve duvar yüzeyine yenilenebilir enerji yatırımı yaparak güneş enerjisi santrali kurdu. Şirket yetkilisi 
Muharrem Sarıaslan yatırımları hakkında şu bilgileri verdi: “OSB’de büyük ve küçükbaş hayvanlar için yem üretimi yapmaktayız. Aynı zamanda 20 bin 
ton kapasiteli çelik silolarımızda tahıl ürünlerinin depolanması ve pazarlanması konularında faaliyet gösteriyoruz. Şimdi bu faaliyetlerimize 
gerçekleştirdiğimiz projemizle elektrik üretimini de eklemiş bulunuyoruz. 1 milyon 530 bin lira yatırım tutarlı 320 kW kapasiteli GES yatırımı projemize 
TKDK 690 bin lira hibe sağladı. Böylece bu yatırımımızdaki yükümüzün büyük kısmını verdiği hibe ile karşılamış oldu. TKDK desteği olmasaydı bu kadar 
büyük bir yatırımı kendi imkanlarımızla yapmakta zorlanırdık. Devletimize TKDK aracılığıyla sağladığı bu destek için ne kadar teşekkür etsek az kalır. 
Yatırımımızda 1160 adet fotovoltaik solar panel kullanarak,  320 kW kapasiteli GES yatırımı yaptık. Günlük güneşlenme süresini ortalama 6 saat olarak 
aldığımızda yılda yaklaşık 700 bin kWh elektrik üreteceğiz. Bu yatırımımız sayesinde tesisimizde yem sektörüne yönelik asıl faaliyetlerimizi 
gerçekleştirirken aynı zamanda yıllarca çok düşük bakım masraflarıyla elektrik üretmeye de devam edeceğiz. Dağıtım şirketiyle olan anlaşmamız gereği 
ürettiğimiz elektrik ulusal şebekeye aktarılacağından pazarlama sorunumuz da bulunmamaktadır. Yatırımımız aldığımız hibeyi de hesaba kattığımızda 
kendisini yaklaşık 3 yılda amorti edecek. Gururlandığımız bir husus da TKDK’nın Çorum OSB’de destek verdiği yenilenebilir enerji yatırımlarında hem çatı 
hem de duvar yüzeyine yenilenebilir enerji yatırımı yapan ilk firma olma durumumuzdur. Bu yatırımımızla atıl durumdaki çatı ve duvar yüzey alanlarımızı 
değerlendirerek ülkemizin elektrik enerjisi ihtiyacını yerli ve doğal kaynaklarla sağlamaya yönelik katkı da sağlamış olacağız. Aynı zamanda hem çatı hem 
de duvar yüzeyine gerçekleştirdiğimiz yatırımımız OSB ve diğer alanlarda yatırım yapacak firmalara da örnek olacaktır. Yatırımımızın hayat bulmasında 
emeği geçen herkese çok teşekkür ediyoruz.”   

HEM ÇATI HEM DUVAR YÜZEYİNDE ELEKTRİK ÜRETİYORLAR



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
Amasya İl Koordinatörlüğü İl 
genelindeki kurum temsilcileri ve 
OSB müteşebbislerinin 
katılımlarıyla Suluova 
Organize Sanayi Bölgesinde 
(OSB) bilgilendirme toplantısını 
gerçekleştirdi.

AMASYA
İl Koordinatörlüğü

30 Kasım 2021

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Amasya İl Koordinatörlüğü İl genelindeki kurum temsilcileri ve OSB müteşebbislerinin katılımlarıyla 
Suluova Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) bilgilendirme toplantısını gerçekleştirdi.Açılış konuşmasını Suluova Belediye Başkanı Fatih Üçok’un 
gerçekleştirdiği toplantıda, Suluova TSO Müdürü Turgut Aksu’da katılımlarından dolayı kurum yetkililerine teşekkürlerini iletti. TKDK Amasya İl Koordinatörü 
Cengiz Dikici’nin de bir sunum yaptığı toplantıda IPARD Programı hibe destekleri ayrıntılı olarak anlatıldı. Özellikle yenilenebilir enerji yatırımları üzerinde 
duran Dikici, TKDK’nın yenilenebilir enerji yatırımları için 500.000 avro destek sağladığını belirtti. Dikici, Amasya’lı yatırımcılara seslenerek şunları kaydetti: 
”Enerji gün geçtikçe önem kazanıyor. Değişen iklim şartları ve piyasalar artık elektriği stratejik bir konuma getirdi. Biz diyoruz ki, Amasya’da çatısı boş 
fabrika, imalathane kalmasın. İşletmeler öz tüketimlerini buradan sağlarken, fazla ürettikleri elektriği devlete satabilirler. Biz Kurum olarak yapılacak 
yatırımların 500.000 avrosuna kadar %55 hibe veriyoruz ayrıca yatırım kapsamında yapılacak harcamaların tamamı vergiden muaf tutulacak. 
Kurumumuzun çıkacağı yeni çağrıya Amasyalı tüm işletmelerden bağlantı anlaşmalarını alarak hazırlıklı olmalarını istirham ediyorum. Zaman geçtikçe kaçan 
fırsatlar büyüyor. Tüm yatırımcılarımızı Kurumumuza bekliyoruz. Biz de Kurum olarak yatırımcı ziyaretlerimizi sürdüreceğiz ve inşallah Amasya’yı kendi 
elektriğini üretir hale getireceğiz.”

AMASYA’NIN GÜNEŞTEN ALDIĞI ENERJİ TKDK İLE ARTACAK



ELAZIĞ
İl Koordinatörlüğü

11 Kasım 2021

Elazığ'da küçük bir imalathanede kuruyemiş üretirken TKDK'den hibe desteği alarak 1 milyon liralık yatırım yapan 26 yaşındaki Hakkı Eren Namlı, kurduğu modern tesiste imal 
ettiği yöresel ürünleri Türkiye'nin dört bir yanına satıyor.  Afyon Kocatepe Üniversitesinin Gıda Mühendisliği Bölümünden mezun olan Namlı, memleketine dönerek kent 
merkezindeki kuruyemiş imalathanesini büyütmek için babasından işleri devraldı. TKDK desteklerinden faydalanarak imalathanesini modern bir tesise dönüştürmek amacıyla 
proje hazırlayan Namlı, onaylanan projesi sayesinde kurumdan %55 hibe desteği ve  %18 KDV muafiyeti almaya hak kazandı. Yazıkonak beldesinde 3 bin metrekarelik 
alanda 1 milyon liralık yatırımla modern bir tesis kurdu. Türkiye'nin her bölgesine sipariş üzerine Elazığ’ın yöresel ürünlerini gönderen Namlı, 7 kişiye de iş imkanı sağladı. Gıda 
mühendisi olan Namlı babasının evlerinin mutfağında başlattığı kuruyemiş imalatını, devlet desteğiyle büyüttüğünü söyledi. Küçük yaşlarda babasıyla çalışıp işin inceliklerini 
öğrendiğini anlatan Namlı, "Babamın öğrettiği ustalığı gıda mühendisliğinde öğrendiğim bilgi ve birikimle taçlandırarak işletmemizi modern bir tesise dönüştürdüm." dedi.
Namlı, işlerini kolaylaştıran makinelerle yollarına devam ettiklerine değinerek, "Küçük imalathaneden artık Türkiye'ye hitap eden modern bir tesis haline geldik. Devletin 
gençlere verdiği bu destek sayesinde kendi işimin patronu oldum." ifadelerini kullandı. Kuruyemiş alanında tüm ürünleri ürettiklerini belirten Namlı, ürünlerin el değmeden 
paketlenmesi için yeni makineler aldıklarını, çalıştıkça büyüdüklerini dile getirdi. İşleyip paketledikleri ürünleri Diyarbakır, Gaziantep, Malatya, Bingöl, Adıyaman başta olmak 
üzere Türkiye'nin her bölgesine sipariş üzerine gönderdiklerini aktaran Namlı, yöresel ürünlerin tanıtımı için de çaba gösterdiklerini kaydetti. 

26 YAŞINDA KENDİ İŞİNİN PATRONU OLDU

Elazığ'da küçük bir imalathanede 
kuruyemiş üretirken TKDK'den hibe 
desteği alarak 1 milyon liralık 
yatırım yapan 26 yaşındaki Hakkı 
Eren Namlı, kurduğu modern tesiste 
imal ettiği yöresel ürünleri 
Türkiye'nin dört bir yanına satıyor.  



Ardahan Ticaret ve Sanayi 
Odası öncülüğündeki heyet, 
Gebze ve Kocaeli’de Kars, 
Ardahan ve Iğdırlı İşadamları 
Derneği'nin (KAISİAD) ev 
sahipliği yaptığı kahvaltıda 
bir araya geldi.  

ARDAHAN
İl Koordinatörlüğü

27 Kasım 2021

Ardahan Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğündeki heyet, Gebze ve Kocaeli’de Kars, Ardahan ve Iğdırlı İşadamları Derneği'nin (KAISİAD) ev sahipliği yaptığı kahvaltıda bir araya 
geldi. Kahvaltıya Gebze Ticaret Odası Başkanı Nail Çiler, Ardahan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Demirci, Ardahan KOSGEB İl Müdürü Ramazan Sivri, Serhat Kalkınma 
Ajansı Uzmanı Ahmet Köksoy, TKDK Uzmanı Engin Cengiz ve Ardahan Üniversitesi Yapı işleri Daire Başkanlığından Mimar Emrah Kanpolat ve meclis üyeleri ile Ümit Medya Yönetim 
Kurulu Başkanı Nihat Yıldırım, çok sayıda işadamı ve davetli katıldı. KAISİAD Başkanı Meşaik Karakuş; "Ülkenin her karış toprağı bizim ama doğduğumuz yerleri de unutmamamız 
gerekiyor. Bu yüzden yatırımları yaparken bizler ilk olarak memleketimizi gözetmemiz gerekir." dedi. Programda TKDK Ardahan İl Koordinatörlüğü Proje Birim Amiri Engin 
Cengiz’de bir sunum gerçekleştirerek Gebze’de bulunan Kars, Ardahan, Iğdırlı iş adamlarına yatarım alanları, hibe ve destekler konusunda ayrıntılı bilgi verdi. Ayrıca katılım 
sağlayan iş adamlarına Ardahan’a yatırıma davet edilerek, bölgenin gelişimi açısından yapılacak olan yatırımların önemi vurgulandı.

İŞ ADAMLARINA YATIRIM ÇAĞRISI YAPILDI



AYDIN
İl Koordinatörlüğü

18 Kasım 2021

Evli ve iki çocuk annesi genç girişimci Yasemin Korkut, Aydın’ın 
Kuyucak ilçesinde bulunan meyve-sebze kurutma tesisini 
TKDK’dan aldığı destekle geliştirerek üretim kapasitesini 
artırdı. Şimdi ise ürünlerini yurt dışına göndermeyi 
hedefliyor.2010 yılında babasının bahçesinden topladığı 3 
kilo inciri geleneksel yöntemlerle kurutup sosyal medyada 
satışını yaparak üretime başladığını belirten Korkut, zamanla 
makineleşmeye yönelerek ürünlerini çeşitlendirdi ve 2017 
yılında kendi imkanları ile tesisini kurdu. Elde ettiği başarılarla 
birlikte hedeflerini de artıran Korkut, modernizasyon ve 
kapasite artırımı için IPARD II 9. Çağrı döneminde proje 
hazırlayarak TKDK’ya başvuru yaptı ve yaklaşık 400 bin TL 
destek almaya hak kazanan projesiyle tesisine yeni makine ve 
ekipmanlar alarak günlük üretim kapasitesini 5 tona çıkardı. 
İncirin yanı sıra cennet hurması, mandarin, portakal, muz, 
elma, çilek, mantar, domates, brokoli, pırasa gibi meyve ve 
sebzeleri kurutup katma değerli ürüne dönüştürdüklerini ve 
bunun yanında birçok yöresel ürünün de üretimini 
gerçekleştirdiklerini aktaran Yasemin Korkut, tesisinde daimi 
olarak 10 kadın istihdam ediyor. Yılın belirli dönemlerinde bu 
sayının 3-4 kat arttığını belirterek,  “Memleketimdeki 
kadınlara istihdam sağlayabilmekten ve yöremin ürünlerini 
işleyerek ekonomiye kazandırmaktan mutluluk duyuyorum.’’ 
diyerek şu bilgileri paylaştı: “Tarım kökenli bir aileden 
geliyorum, 17 yıl önce evlenerek eşimin memleketi Antalya 
yerleştim.  2009 yılında anne olduktan sonra memleketime 
döndük. Çalışmayı ve üretmeyi çok sevdiğim için babamın 
bahçesindeki ürünlerimizi nasıl değerlendirerek satabiliriz 
düşüncesiyle kuru incir ile başladığım girişimcilik hikayeme, 
artık markam olan ‘Bilara’ adıyla ülkenin dört bir yanına 
yaklaşık 50 çeşit kurutulmuş meyve sebze ve yöresel ürün 
göndererek devam ediyorum. TKDK dan aldığım destekle 
büyüttüğüm tesiste, artık artan taleplere cevap verecek 
düzeydeyiz ve şimdi amacım yurt dışına açılmak. Mutluyum, 
gururluyum. Tarım ve Orman Bakanlığımıza, Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumuna çok teşekkür ediyor, tüm 
girişimci kadınları bu tür desteklerden faydalanmaya davet 
ediyorum. Kadın isterse yapar.’’

ŞİMDİ SIRA İHRACATTA
Evli ve iki çocuk annesi genç 
girişimci Yasemin Korkut, Aydın’ın 
Kuyucak ilçesinde bulunan 
meyve-sebze kurutma tesisini 
TKDK’dan aldığı destekle 
geliştirerek üretim kapasitesini 
artırdı. 



22 Ekim 2021

İl Koordinatörlüğü

Denizli her konuda gerçekleştirdiği 
başarıyı tarım alanında da 
gösteriyor. Denizli’de çiftçiler yıllık 
ortalama 500 bin ton süt üretiyor. 

18 Kasım 2021

DENİZLİ

Denizli her konuda gerçekleştirdiği başarıyı tarım alanında da gösteriyor. Denizli’de çiftçiler yıllık ortalama 500 bin ton süt üretiyor. Bu ürünlerin en güzel koşullarda korunması ve 
tüketiciye sağlıklı bir şekilde ulaştırılması için süt konusunda desteklemeler de hız kesmeden devam ediyor. Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Denizli İl 
Koordinatörlüğü, 10.Çağrı Döneminde, yatırım tutarı 35 milyon TL’yi bulan 17 adet süt işleme tesisi ve süt toplama merkezi ile sözleşme imzaladı. Bu işletmeler yatırıma başladı ve 
yaklaşık 15 milyon TL hibe ödemesi için çalışmalar devam ediyor. Denizli’de her sene yıllık 500 bin ton süt üretimi yapılıyor. Süt üretim miktarı bakımından ülke genelinde 11. sırada, 
Ege Bölgesinde ise ilk 5’te yer aldı. Bu yüksek miktardaki sütün nakliye, depolama ve işleme süreçleri için TKDK verdiği destekler ile süt toplama ve süt işleme tesislerini standartların 
üstüne çıkarmayı hedefliyor. Kurumun çalışmaları hakkında bilgi veren İl Koordinatörü Şakir Çınar şu açıklamaları yaptı:  “Kurum olarak desteklediğimiz kırsal kalkınma yatırımları 
ilimizde hızla devam etmektedir. Bugüne kadar toplamda 648 projeye imza atıldı. Bunların büyük bir kısmı faaliyete geçti. Bir kısmının da yatırımları devam etmektedir. Deniz’de bu 
yıl il koordinatörlüğü olarak toplam yatırım maliyeti 148 milyon TL olan 85 proje kazandırmıştık. Ekim ayında yaklaşık 36 milyon liralık yatırım bütçeli 13 proje imza altına alındı ve 
hamdolsun yatırımlar hızlıca başladı.  Bu ayda yaptığımız sözleşmelerle beraber 148 milyon lira sözleşmeye bağlanan yatırımımız var. Ülkemizin pandemi kaynaklı yaşadığı 
sıkıntılar hepimizin malumudur. Maliyetlerdeki artış dikkate alındığında yatırımcılarımız bazı zorluklar yaşamaktaydı. Bu sorunların aşılması amacıyla TKDK, 10. Çağrıda imzalanan 
sözleşmelere  %10 hibe artışı sağladı. Yapılan artışla maliyet yükü yatırımcılarımızın üzerine yük olmaktan çıktı.”

EN MODERN SÜT TOPLAMA AĞI DENİZLİ’YE KURULUYOR



22 Ekim 2021

SİVAS
İl Koordinatörlüğü

Sivas’ın Gürün ilçesinde 1982 yılından beri yol üstü dinlenme ve yeme-içme tesisi işleten Cuma Aktaş, mevcut işletmesinin artan müşteri sayısına hizmet vermekte yetersiz 
kalması ve Gürün ilçesinin turizm potansiyelinin artması ile birlikte yeni bir yeme-içme ve konaklama tesisi yapmak için TKDK’ya başvurdu. Kırsal turizm projesini hayata 
geçiren Aktaş, TKDK ile tanışma ve projesinin hazırlık aşamalarını şöyle anlattı: “TKDK Sivas İl Koordinatörlüğünün tanıtım toplantılarına katıldım. Kurum ve destekleri 
hakkında bilgi aldım. Bizde tesisimizde bir yenilenme ihtiyacı duyduğumuzdan bu desteklerin tamda bizim ihtiyaçlarımız doğrultusunda olduğunu gördük. Hemen kooları 
sıvadık ve tesisimizde eksik olan, yenilenmesi gereken yerleri tespit ettik. Bunları bir proje halinde TKDK’ya sunduk. Onlarda sağ olsunlar her aşamada bizimle ilgilendi 
ve tesisimizi yeniledik. Bu yenileme sürecinde 2.3 milyon TL toplam harcamamız oldu. TKDK 1.2 milyon TL’sini hibe olarak bize verdi. Yeni tesisimizde misafirlerimizi 
ağırlamaya başladık. Herkes memnuniyetini dile getiriyor. Tesisimizde 8 kişiye istihdam sağlıyoruz. İlerleyen zamanda bu sayıyı daha da artırmayı hedefliyoruz. Bizlere 
bu imkanları sunan Tarım ve Orman Bakanlığımıza ve TKDK’ya teşekkürlerimizi sunuyoruz. Tüm yatırımcı arkadaşlarımızı da desteklerden faydalanmaya davet 
ediyorum.”

AB STANDARTLARINDA KONAKLAMA HİZMETİ

Sivas’ın Gürün ilçesinde 1982 
yılından beri yol üstü dinlenme ve 
yeme-içme tesisi işleten Cuma 
Aktaş, mevcut işletmesinin artan 
müşteri sayısına hizmet vermekte 
yetersiz kalması ve Gürün ilçesinin 
turizm potansiyelinin artması ile 
birlikte yeni bir yeme-içme ve 
konaklama tesisi yapmak için 
TKDK’ya başvurdu.

08 Kasım 2021



ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

09 Kasım 2021

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
yaşayan ve süt toplama faaliyeti 
üzerine çalışan Çetin Şafak Ltd. Şti. 
sahibi Sevinç ve Hasan Aksoy çifti, 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
tarafından desteklenen 472 bin lira 
yatırım tutarındaki projeleri için 152 
bin lira hibe aldı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde yaşayan ve süt toplama faaliyeti 
üzerine çalışan Çetin Şafak Ltd. Şti. sahibi Sevinç ve Hasan Aksoy 
çifti, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) 
tarafından desteklenen 472 bin lira yatırım tutarındaki projeleri 
için 152 bin lira hibe aldı. Şirketin müdürlük görevini yürüten 
Sevinç Aksoy, süt toplama işine yönelik girişimleri ve 
gerçekleştirdikleri projeleri hakkında şu bilgileri verdi: “Ankara’da 
market işletmeciliği yaparken 1996 yılında memleketimiz 
Osmancık’a dönme kararı aldık. 20 büyükbaş kapasiteli süt üretim 
çiftliği kurarak süt üretmeye başladık. 1998 yılından itibaren ise 
kurduğumuz işletme ile süt toplamaya ve hayvan yemi satışı 
yapmaya başladık. Süt toplama merkezimizin süt soğutma ve 
depolama kapasitesi 8 tondur. Geçen seneye kadar bir aracımız 
ve 1,5 tonluk süt toplama tankımızla topladığımız sütü 2 günde bir 
anlaştığımız süt işleme firmasına gönderiyorduk. Yani soğutma ve 
depolama kapasitemizin ancak 3’te 1’ini kullanabiliyorduk. 
Kapasite artışı için yeni araç ve toplama tanklarına ihtiyacımız 
vardı. Desteklerden TKDK Çorum İl Koordinatörlüğünde görevli 
uzman personelin işletmemizi ziyareti sırasında haberdar olduk. 
Anlatılan destekleri dinleyince proje sunmaya karar verdik. 
Projemizle eski ve masrafa düşmüş aracımızı satarak yerine ÖTV 
ve KDV muafiyetiyle birlikte 2 adet süt taşıma aracı ve üzerlerine 
entegre 2 adet araç üstü süt taşıma tankı aldık. Süt toplama 
kapasitemiz bir anda 4 tona yükseldi. Bugün 7 köyden günde 3 
ton süt toplayarak süt toplama ve depolama kapasitemizi iki katına 
çıkardık. Biz bu kapasitelerimizi yüzde yüz kapasiteye çıkarmak 
için çaba sarf ediyoruz. Bundan sonra da işlerimizi büyütmek için 
yeni proje çağrılarını dikkatle takip edeceğiz. Ürettikleri sütü bize 
vererek işlerimizi büyütmemize vesile olan saygıdeğer süt 
üreticilerimize çok teşekkür ediyoruz. Onlara güvenerek çıktığımız 
bu yolda, elde ettiğimiz bir başarı varsa, en büyük paya sahip 
olduklarını belirtmek isteriz. Ayrıca, bu yatırımımızın hayat 
bulmasında desteklerini esirgemeyen ilimiz kamu kurumlarına, 
projemizde bizi cesaretlendiren ve her safhasında yanımızda olan 
TKDK yönetici ve çalışanlarına da teşekkürü bir borç biliyoruz.”

SÜT TOPLAMA VE DEPOLAMA 
KAPASİTELERİ İKİ KATINA ÇIKTI



Elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Eğitim Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline



Kastamonu’nun Tosya ilçesi Suluca Köyünde faaliyet gösteren S.S. Suluca Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 10. Çağrıda TKDK’ya başvurarak biçerdöver alımını gerçekleştirdi. 
10 yıldan bu yana Suluca Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Başkanı ve iki yıldır Suluca köyü muhtarı olan Recep İNAN, proje hakkında konuştu: “Sadece kendi köyümüzde 3000 
dekar buğday-arpa, 350 dekar çeltik üretimi yapılıyor. Çevremizde de yoğun bir ekiliş mevcut. Biz hedef olarak yılda en az 6000 dekar buğday-arpa ve 2000 dekar çeltik biçmeyi 
hedefliyoruz. Önceki yıllarda biçim için gelen biçerdöver operatörleri kısa zamanda daha fazla alan biçebilmek için daha üstten biçim yapabiliyorlar, hatalı dane ayarları 
yapabiliyorlardı. Bu da ürün ve saman kaybına neden oluyordu. Bundan dolayı üyelerimizin ürününü daha özenli olarak biçebileceğimiz bir biçerdöver almaya karar verdik. 
Aldığımız biçerdöverle günde 150 dekar buğday-arpa veya 50-60 dekar (Paletle biçildiği için) çeltik biçimi yapabiliyoruz. TKDK yatırım tutarı 1 milyon 128 bin TL olan projemizin 
859 bin TL’sini hibe olarak verdi. Birlikten kuvvet doğar. Bizler yönetim kurulumuz ve üyelerimizle birlikte Kooperatifimizi büyütmeye, geliştirmeye, üyelerimize faydalı olamaya 
çalışıyoruz. Devletimiz sağ olsun. Bizlere destek veriyor. TKDK’nın hibe verdiği makine parkları sektöründe alınabilecek çok çeşitli ekipmanlar var. Hem vergilerden muaf hem de 
%65 hibe var. Kooperatiflere bu fırsatlardan yararlanmalarını tavsiye ediyorum. Başta TKDK yetkilileri olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ederim.” 

SULUCA KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ BİÇERDÖVERİNİ ALDI

22 Ekim 2021

KASTAMONU
İl Koordinatörlüğü

Kastamonu’nun Tosya ilçesi Suluca 
Köyünde faaliyet gösteren S.S. 
Suluca Köyü Tarımsal Kalkınma 
Kooperatifi 10. Çağrıda TKDK’ya 
başvurarak biçerdöver alımını 
gerçekleştirdi.

25 Kasım 2021


